

DODATOK č. 2

k ZMLUVE č. E4357 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie
zo dňa 29.11.2022

(ďalej len „**dotatok**“)

Článok I. Zmluvné strany

Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „fond“)

Environmentálny fond

Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava

30796491

2021925774

Ing. Ľubomír Vačok, generálny riaditeľ

Štátna pokladnica

SK64 8180 0000 0070 0044 0526

SPSRSKBA

a

Príjemca dotácie:

Sídlo:

IČO:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo samostatného bankového účtu vo formáte
IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „príjemca dotácie“)

Obec Jakubany

Jakubany 555, 065 12 Jakubany

okres: Stará Ľubovňa

00329924

JUDr. Jozef Mačuga
starosta obce

Prima banka Slovensko, a.s.

SK46 5600 0000 0034 0281 9012

KOMASK2X

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 29.11.2022 Zmluvu č. E4357 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení dodatku č. 1 zo dňa 07.12.2022 (ďalej len „**zmluva**“).
2. Zmluvné strany sa za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach zmluvy.

Článok III. Predmet dodatku

1. Týmto dodatkom sa menia nasledovné ustanovenia zmluvy:

Znenie Článku IV. bod 1. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

1. Poskytnutá dotácia sa účelovo použije na:

<p>a) Účel dotácie (názov projektu):</p> <p>Miesto realizácie projektu:</p> <p>Okres:</p> <p>Stavebné povolenie povoľujúce realizáciu projektu č.:</p> <p>Zo dňa:</p> <p>Vydané (kým):</p> <p>Právoplatné dňa:</p> <p>Žiadosť o vyjadrenie k zmene projektovej dokumentácie stavby – vyjadrenie stavebného úradu č.:</p> <p>Zo dňa:</p> <p>Vydané (kým):</p> <p>b) Projektová dokumentácia vypracovaná: (kým)</p> <p>Názov:</p> <p>Dátum:</p>	<p>Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Jakubany</p> <p>Jakubany</p> <p>Stará Ľubovňa</p> <p>295/2022-SÚ/Jk</p> <p>22.07.2022</p> <p>Mesto Stará Ľubovňa</p> <p>26.07.2022</p> <p>279/2022-SÚ/Jk</p> <p>14.06.2023</p> <p>Mesto Stará Ľubovňa</p> <p>Studio, s.r.o., Ing. arch. Peter Tracík</p> <p>Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Jakubany</p> <p>06/2022</p>
---	---

(ďalej len „**projekt**“)

Znenie Článku IV. bod 3. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

3. Podrobný opis činností a prác realizovaných na projekte v rámci oprávneného obdobia:

Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy

Zateplenie/výmena strechy

Výmena otvorových výplní

Uvedené činnosti a práce budú realizované v súlade s rozpočtom projektu, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 5 tejto zmluvy (ďalej len „**rozpočet**“ alebo „**príloha č. 5**“) vo forme odsúhlasenej fondom.

Opis činností a prác špecifikovaný v tomto bode bude realizovaný:

- a) v zmysle dokumentácie uvedenej v článku IV. bod 1. zmluvy,
- b) v súlade s rozpočtom (príloha č. 5 zmluvy).

V prípade akýchkoľvek pochybností zmluvných strán pri výklade rozsahu a opisu činností a prác, ktoré majú byť vykonané v rámci oprávneného obdobia, financovanie ktorých je účelom poskytnutia dotácie podľa tejto zmluvy, sú zmluvné strany viazané špecifikáciou projektu.

Znenie Článku IV. bod 4. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

4. Dodávateľ projektu:

Obchodné meno: NOVSTAV SL s.r.o.
Sídlo: Popradská 668/15, 064 01 Stará Ľubovňa
IČO: 36 454 290
Registrácia: Okresný súd Prešov
Oddiel: Sro Vložka č. 11063/P
(ďalej len „**dodávateľ**“)

Zmluva o dielo zo dňa.: 10.02.2023

(ďalej len „**dodávateľská zmluva**“)

Znenie Článku XVII. bod 10. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:

10. Príloha č. 1: Záverečný odpočet čerpania
Príloha č. 2: Finančné opravy za porušenie pravidiel a postupov VO
Príloha č. 3: Priebehové podmienky k zmluve
Príloha č. 4: Protikorupčná doložka
Príloha č. 5: Rozpočet

Týmto dodatkom sa novou neoddeliteľnou prílohou č. 5 zmluvy stáva dokument - Rozpočet.

Článok IV. Závěrečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú v pôvodnom znení.
2. Prijemca dotácie podpisom tohto dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu fondu s uzatvorením tohto dodatku:
 - sa nepovažuje za vykonanie kontroly procesu verejného obstarávania, sa nepovažuje za súhlasu fondu s priebehom procesu verejného obstarávania, kontroly súladu finančnej operácie so zákonom o verejnom obstarávaní, právom SR a ani nenahrádza stanovisko fondu k procesu kontroly pravidiel a postupov verejného obstarávania stanovených v zákone o verejnom obstarávaní
 - nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť prijemcu dotácie ako verejného obstarávateľa pri dodržaní všeobecne záväzných právnych predpisov SR, základných princípov verejného obstarávania a zmluvy.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane prijemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
5. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
7. Neoddeliteľnou prílohou tohto dodatku je - Rozpočet.

V Jakubanoch, dňa

V Bratislave, dňa

Obec Jakubany
v zastúpení JUDr. Jozef Mačuga
starosta obce

Environmentálny fond
v zastúpení Ing. Ľubomír Vačok
generálny riaditeľ

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu a kultúrneho domu Jakubany

Objekt 01 - Zateplenie KD

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

3.7.2023

Odberateľ: Obec Jakubany

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: NOVSTAV SL s.r.o.

IČO: 36454290

DIČ:

A				B			
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu				
1	HSV	56221.69	0	56221.69	7		0
2	PSV	28 842.00	7 511.15	36 353.15			
3	MONT	2 000.00	0.00	2 000.00	8	Kompletačná činnosť	0.00
4	OST				9	HZS	0.00
5	VN						
6	Spolu			94 574.84	10	Spolu	0.00
C				D			
VRN				VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0.00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0.00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]	0.00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0.00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0.00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0.00
14				19			
15				20	Spolu		0.00
E				F			
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		94 574.84
				22	DPH 20% z	94 574.84	18 914.97
				23	DPH 0% z	0.00	0.00
				24	Spolu v EUR		113 489.81
				F			

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Jakubany

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: NOVSTAV SL s.r.o.

Dátum: 3.7.2023

Stavba Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu a kultúrneho domu Jakubany

Objekt 01 - Zateplenie KD

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	678.48	0.00	678.48	0.0000	0.0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	43 914.84	0.00	43 914.84	3.2700	0.0000
OSTATNÉ PRÁCE	10 057.98	0.00	10 057.98	27.4400	0.0000
PRESUNY HMŔT	1 570.39	0.00	1 570.39	0.0000	0.0000
Práce HSV	56 221.69	0.00	56 221.69	30.7100	0.0000
Práce PSV					
POVLAKOVÉ KRYTINY	64.45	31.70	96.15	0.0000	0.0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	2 687.04	3 753.49	6 440.53	0.0000	0.0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	20 441.48	429.24	20 870.72	0.0700	0.0000
KRYTINY TVRDÉ	2 611.14	0.00	2 611.14	0.0000	0.0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	480.61	3 282.47	3 763.08	0.0100	0.0000
MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	253.61	14.25	267.86	0.0000	0.0000
NÁTERY	2 303.67	0.00	2 303.67	0.0500	0.0000
Práce PSV	28 842.00	7 511.15	36 353.15	0.1300	0.0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2 000.00	0.00	2 000.00	0.0000	0.0000
Montážne práce	2 000.00	0.00	2 000.00	0.0000	0.0000
Celkom v EUR	87 063.69	7 511.15	94 574.84	30.8400	0.0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu a kultúrneho domu Jakubany / 01 - Zateplenie KD

Odberateľ: Obec Jakubany

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: NOVSTAV SL s.r.o.

Dátum: 3.7.2023

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu a kultúrneho domu Jakubany

Objekt 01 - Zateplenie KD

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/MJ	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	9.833	49.00	0.00	481.82		0	
1/A 1	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9.833	20.00	0.00	196.66		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			678.48	0.00	678.48		0.000	0
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11/A 1	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	110.416	1.50	0.00	165.62	0.000	0.011	
11/A 1	622465111	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, mramorové zrná, weber.pas marmolit, jemnozrnná	m2	58.998	19.60	0.00	1 156.36	0.004	0.26	
11/A 1	622464233	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 3 mm	m2	571.875	17.70	0.00	10 122.19	0.005	2.762	
11/A 1	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	571.875	2.30	0.00	1 315.31	0.000	0.24	
R/RE	625251340	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm BAUMIT STAR MINERAL, skrutkovacie kotvy	m2	486.883	53.00	0.00	25 804.80		0	
R/RE	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm BAUMIT STAR MINERAL	m2	84.992	31.30	0.00	2 660.25		0	
R/RE	625251385	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	58.998	45.60	0.00	2 690.31		0	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			43 914.84	0.00	43 914.84		3.270	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
3/A 1	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	572.000	2.10	0.00	1 201.20	0.024	13.722	
3/A 1	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	572.000	1.50	0.00	858.00		0	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu a kultúrneho domu Jakubany / 01 - Zateplenie KD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/MJ	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
3/B 1	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	572.000	1.40	0.00	800.80	0.024	13.722	
R/RE	968081115	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	4.760	1.90	0.00	9.04		0	
R/RE	968081116	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	12.740	1.90	0.00	24.21		0	
R/RE	978015261	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 50 %, -0,02900t	m2	498.266	0.95	0.00	473.35		0	
13/B 1	978059611	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,08900t	m2	119.730	6.80	0.00	814.16		0	
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	32.475	14.13	0.00	458.87		0	
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	32.475	0.50	0.00	16.24		0	
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	32.475	9.13	0.00	296.50		0	
13/B 1	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	32.475	1.03	0.00	33.45		0	
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	27.000	110.00	0.00	2 970.00		0	
13/B 1	979089411	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	5.497	380.00	0.00	2 088.86		0	
13/B 1	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	7.000	1.90	0.00	13.30		0	
9	OSTATNÉ PRÁCE				10 057.98	0.00	10 057.98		27.440	0
99	PRESUNY HMÔT									
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	49.508	31.72	0.00	1 570.39		0	
99	PRESUNY HMÔT				1 570.39	0.00	1 570.39		0.000	0
		Práce HSV			56 221.69	0.00	56 221.69		30.710	0
		Práce PSV								
712	POVLAKOVÉ KRYTINY									
711/A 2	712361701	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° gumami fóliou položenou voľne	m2	17.610	3.15	0.00	55.47	0.000	0.004	
P/PE	283230005100	Podstrešná PE fólia JUTATOP A.P., šxl 1,5x25 m, hr. 0,48 mm, plošná hmotnosť 270 g/m2, pre šikmé strechy	m2	17.610	0.00	1.80	31.70		0	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu a kultúrneho domu Jakubany / 01 - Zateplenie KD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/MJ	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
711/A 2	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	17.610	0.51	0.00	8.98		0	
711/A 2	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.000	0.0310	0.0000	0.0000		0	
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY			64.45	31.70	96.15		0.000	0
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
R/RE	762341003	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	392.653	5.70	0.00	2 238.12		0	
P/PE	605110006500	Desky a fošne z borovice neopracované neomietané akosť A hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm	m3	9.306	0.00	333.00	3 098.90		0	
R/RE	762341022	Montáž debnenia odkvapov z tatranského profilu pre všetky druhy striech	m2	41.760	9.50	0.00	396.72		0	
P/PE	611920005700	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, smrek, I. trieda	m2	45.936	0.00	14.25	654.59		0	
762/B 1	762841811	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0.01400t	m2	41.760	1.25	0.00	52.20		0	
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0.000	0.0520	0.0000	0.0000		0	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			2 687.04	3 753.49	6 440.53		0.000	0
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
R/RE	764313221	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, z tabúl 2000x670 mm, sklon do 30°	m2	423.503	36.10	0.00	15 288.46		0	
764/A 6	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu MASLEN, kontaktná - 135g/m2	m2	423.503	1.47	0.00	622.55	0.000	0.051	
764/B 1	764321820	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 500 mm, -0,00420t	m	89.328	0.74	0.00	66.10		0	
764/A 1	764326220	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu r.š. 500 mm	m	6.000	18.80	0.00	112.80	0.003	0.018	
764/B 1	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	32.000	0.62	0.00	19.84		0	
R/RE	764352423	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	114.210	21.85	0.00	2 495.49		0	
764/B 1	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	114.210	0.71	0.00	81.09		0	
764/B 1	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	73.200	0.71	0.00	51.97		0	
R/RE	764454434	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	22.000	4.75	0.00	104.50		0	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu a kultúrneho domu Jakubany / 01 - Zateplenie KD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/MJ	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	553440048500	Koleno lisované pozink farebný K 100, 72°, priemer 100 mm, KJG	ks	22.000	0.00	13.30	292.60		0	
764/A 1	764454442	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	32.000	2.15	0.00	68.80		0	
P/PE	553440050900	Objímka lisovaná pozink farebný ODSH 100 - šrobovací hrot, priemer 100 mm, KJG	ks	32.000	0.00	4.27	136.64		0	
R/RE	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	73.200	20.90	0.00	1 529.88		0	
764/A 7	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.000	0.0220	0.0000	0.0000		0	
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			20 441.48	429.24	20 870.72		0.070	0
	765	KRYTINY TVRDÉ								
765/B 1	765321810	Demontáž azbestocementovej krytiny zo štvorcov do sutiny, na debnení s lepenkou, sklon do 45°, -0,01400 t	m2	392.653	6.65	0.00	2 611.14		0	
	765	KRYTINY TVRDÉ			2 611.14	0.00	2 611.14		0.000	0
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
766/A 1	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	12.740	11.16	0.00	142.18	0.000	0.001	
P/PE	6117300001001	Dvere plastové jednodielne šxv 900x1970 mm, 5 komorový systém ID5000, izolačné dvojsklo Ug = 1.1 W/(m2.K), SAPELI	ks	1.000	0.00	980.27	980.27		0	
P/PE	6117300001002	Dvere plastové dvojdielne šxv 1400x2100 mm, 5 komorový systém ID5000, izolačné dvojsklo Ug = 1.1 W/(m2.K), SAPELI	ks	1.000	0.00	1 607.18	1 607.18		0	
R/RE	766694986	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	26.000	1.90	0.00	49.40		0	
R/RE	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	4.760	9.50	0.00	45.22		0	
P/PE	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	4.760	0.00	6.65	31.65		0	
P/PE	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	4.760	0.00	6.65	31.65		0	
P/PE	611410002100	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 950x1430 mm, izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	1.000	0.00	221.32	221.32		0	
766/A 1	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	27.000	9.03	0.00	243.81	0.000	0.007	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu a kultúrneho domu Jakubany / 01 - Zateplenie KD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/MJ	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	61156000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	27.000	0.00	15.20	410.40		0	
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			480.61	3 282.47	3 763.08		0.010	0
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
R/RE	769051000	Montáž vzduchotechnickej jednotky	kpl	1.000	189.97	0.00	189.97		0	
R/RE	769082210	Demontáž vzduchotechnickej jednotky	kpl	1.000	47.49	0.00	47.49		0	
R/RE	769082785	Demontáž vetracej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	2.000	0.95	0.00	1.90		0	
R/RE	769035078	Montáž vetracej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	3.000	4.75	0.00	14.25		0	
P/PE	429720204100	Mriežka vetracia hranatá KMH, rozmery šxv 100x100 mm	ks	3.000	0.00	4.75	14.25		0	
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			253.61	14.25	267.86		0.000	0
	783	NÁTERY								
783/B 1	783101811	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oškrabaním	m2	187.463	0.61	0.00	114.35		0	
783/A 1	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	187.463	7.41	0.00	1 389.10	0.000	0.03	
783/A 1	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	187.463	3.42	0.00	641.12	0.000	0.015	
783/B 1	783601815	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, stien	m2	104.674	1.52	0.00	159.10		0	
	783	NÁTERY			2 303.67	0.00	2 303.67		0.050	0
		Práce PSV			28 842.00	7 511.15	36 353.15		0.130	0
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
R/RE	210964879	Demontáž bleskozvodu	kpl	1.000	500.00	0.00	500.00		0	
R/RE	2102207901	Spätná montáž bleskozvodu	kpl	1.000	1 500.00	0.00	1 500.00		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			2 000.00	0.00	2 000.00		0.000	0
		Montážne práce			2 000.00	0.00	2 000.00		0.000	0

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu a kultúrneho domu Jakubany / 01 - Zateplenie KD

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/MJ	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Celkom v EUR			87 063.69	7 511.15	94 574.84		30.840	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu a kultúrneho domu Jakubany				
Objekt 02 - Výmená okien 17 ks			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:	Spracoval:		Dňa	3.7.2023
Odberateľ: Obec Jakubany				
IČO:		DIČ:		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: NOVSTAV SL s.r.o.				
IČO: 36454290		DIČ:		
A				
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV	423.99	0	423.99
2	PSV	1 357.73	5 987.46	7 345.19
3	MONT			
4	OST			
5	VN			
6	Spolu			7 769.18
B				
7				0
8	Kompletačná činnosť			0.00
9	HZS			0.00
10	Spolu			0.00
C				
VRN				
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0.00	
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]	0.00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0.00	
14				
15				
D				
VRN				
16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0.00	
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0.00	
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0.00	
19				
20	Spolu			0.00
E				
Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			7 769.18
22	DPH 20% z	7 769.18	1 553.84	
23	DPH 0% z	0.00	0.00	
24	Spolu v EUR			9 323.02
F				
Odberateľ		26 Dodávateľ		

Odberateľ: Obec Jakubany

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: NOVSTAV SL s.r.o.

Dátum: 3.7.2023

Stavba Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu a kultúrneho domu Jakubany

Objekt 02 - Výmena okien 17 ks

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	192.61	0.00	192.61	0.5200	0.0000
OSTATNÉ PRÁCE	231.38	0.00	231.38	0.0000	0.0000
Práce HSV	423.99	0.00	423.99	0.5200	0.0000
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	1 357.73	5 987.46	7 345.19	0.0000	0.0000
Práce PSV	1 357.73	5 987.46	7 345.19	0.0000	0.0000
Celkom v EUR	1 781.72	5 987.46	7 769.18	0.5200	0.0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu a kultúrneho domu Jakubany / 02 - Výmená okien 17 ks

Odberateľ: Obec Jakubany

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: NOVSTAV SL s.r.o.

Dátum: 3.7.2023

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu a kultúrneho domu Jakubany

Objekt 02 - Výmená okien 17 ks

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/MJ	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
14/C 1	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných a vonkajších stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	17.000	11.33	0.00	192.61	0.030	0.516	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			192.61	0.00	192.61		0.520	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
R/RE	968081115	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	77.100	1.90	0.00	146.49		0	
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0.642	14.13	0.00	9.07		0	
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0.642	0.50	0.00	0.32		0	
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0.642	9.13	0.00	5.86		0	
13/B 1	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0.642	1.03	0.00	0.66		0	
13/B 1	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0.642	104.49	0.00	67.08		0	
13/B 1	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1.000	1.90	0.00	1.90		0	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			231.38	0.00	231.38		0.000	0
		Práce HSV			423.99	0.00	423.99		0.520	0
		Práce PSV								
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
P/PE	611410006500	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 900x1250 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	13.000	0.00	253.62	3 297.06		0	
R/RE	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	77.100	15.20	0.00	1 171.92		0	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu a kultúrneho domu Jakubany / 02 - Výmena okien 17 ks

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/MJ	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	766694986	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	17.000	1.90	0.00	32.30		0	
P/PE	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	77.100	0.00	6.65	512.72		0	
P/PE	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	77.100	0.00	6.65	512.72		0	
P/PE	611410007300	Plastové okno jednokrídlové O, vxš 1150x1500 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	4.000	0.00	354.30	1 417.20		0	
766/A 1	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	17.000	9.03	0.00	153.51	0.000	0.004	
P/PE	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	16.300	0.00	15.20	247.76		0	
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			1 357.73	5 987.46	7 345.19		0.000	0
		Práce PSV			1 357.73	5 987.46	7 345.19		0.000	0
		Celkom v EUR			1 781.72	5 987.46	7 769.18		0.520	0